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BERUHRTSEIN

Musik & Massage
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BERUHRTSEIN

Musik & Massage

Raumvermietung

Der Raum Beruhrtsein steht zur Vermietung fur vielfaltige
Angebote und Nutzungsformen zur Verfigung. Es gibt die
Moglichkeit einer regelmdéssigen Dauermiete oder einer

flexiblen Einzelmiete.

Eine Dauermiete gilt ab einer Mindestdauer von 3 Monaten.

Dauermiete (wéchentlich)

75 Min

90 Min

120 Min (2 Std)
180 Min (3 std)
1/2 Tag (4 std)
1Tag (8 Std)

Einzelmiete
1/2 Tag (8 Std)
1Tag (8 std)

Preis (CHF)
45
50
65
85
100
150

Preis (CHF)
135
225

FUr Anfragen oder eine Besichtigung freue ich mich Uber
deine Kontaktaufnahmel!

BerUhrtsein | Lisa Schibli
Haberweidstrasse 33

8610 Uster

Telefon: +4179 602 30 22
E-Mail: info@lisaschibli.com



