



BERÜHRTEIN

Musik & Massage





BERÜHRTSEIN  
Musik & Massage

# Raumvermietung

Der Raum **Berührtsein** steht zur Vermietung für vielfältige Angebote und Nutzungsformen zur Verfügung. Es gibt die Möglichkeit einer regelmässigen **Dauermiete** oder einer flexiblen **Einzelmiete**.

Eine **Dauermiete** gilt ab einer Mindestdauer von 3 Monaten.

<b>Dauermiete (wöchentlich)</b>	<b>Preis (CHF)</b>
75 Min	45
90 Min	50
120 Min (2 Std)	65
180 Min (3 Std)	85
1/2 Tag (4 Std)	100
1 Tag (8 Std)	150

<b>Einzelmiete</b>	<b>Preis (CHF)</b>
1/2 Tag (8 Std)	135
1 Tag (8 Std)	225

Für Anfragen oder eine Besichtigung freue ich mich über deine Kontaktaufnahme!

Berührtsein | Lisa Schibli  
Haberweidstrasse 33  
8610 Uster

Telefon: +41 79 602 30 22  
E-Mail: [info@lisaschibli.com](mailto:info@lisaschibli.com)